1

令和５年４月４日（火曜日） 山　　形　　県　　公　　報 号外（16）

 目　　　　　次

選挙管理委員会関係

告　　示

　○山形県議会議員選挙における選挙会の場所及び日時………………………………………………………………１

選 挙 長 告 示

　○山形県議会議員選挙において同一の政党その他の政治団体に属する候補者の届出に係る選挙会の

　　選挙立会人となるべき者が３人以上あるときのくじを行う場所及び日時………………………………………２

　　　山形市、鶴岡市、寒河江市・西村山郡

　選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第17号

　令和５年４月９日執行の山形県議会議員選挙における各選挙区の選挙会の場所及び日時を次のように定めた。

　　令和５年４月４日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会 

委 員 長　　粕　　　谷　　　真　　　生

県 章

令和５年４月４日（火）

（毎週火・金曜日発行）

号　　外（16）

選　　挙　　区 場　　　　　所 日　　　　　時

山 形 市
山形市落合町１番地

山形市総合スポーツセンター第一体育館
令和５年４月９日午後９時10分

米 沢 市
米沢市金池三丁目１番62号

米沢市営体育館
令和５年４月９日午後９時10分

鶴 岡 市
鶴岡市小真木原町２番１号

鶴岡市朝暘武道館大武道場
令和５年４月９日午後９時

酒 田 市・ 飽 海 郡
東田川郡三川町大字横山字袖東19番１

庄内総合支庁31号会議室
令和５年４月11日午前９時

新 庄 市
新庄市大手町１番60号

新庄市民プラザ
令和５年４月９日午後８時

寒河江市・西村山郡
山形市鉄砲町二丁目19番68号

村山総合支庁201会議室
令和５年４月11日午前９時30分

上 山 市
山形市鉄砲町二丁目19番68号

村山総合支庁201会議室
令和５年４月11日午前10時30分

村 山 市
村山市楯岡五日町14番20号

甑葉プラザ甑葉ホール
令和５年４月９日午後８時

長 井 市・ 西 置 賜 郡
米沢市金池七丁目１番50号

置賜総合支庁講堂
令和５年４月11日午前10時

天 童 市
山形市鉄砲町二丁目19番68号

村山総合支庁201会議室
令和５年４月11日午前11時

2

令和５年４月４日（火曜日） 山　　形　　県　　公　　報 号外（16）

選 挙 長 告 示

山形県議会議員選挙山形市選挙区告示第３号

  令和５年４月９日執行の山形県議会議員選挙において、同一の政党その他の政治団体に属する候補者の届出に係

る選挙会の選挙立会人となるべき者が３人以上ある場合におけるくじを行う場所及び日時は次のとおりである。

    令和５年４月４日

山形県議会議員選挙山形市選挙区

選 挙 長　　伊　　　藤　　　陽　　　介

１  場    所    山形市鉄砲町二丁目19番68号

　　　　　　　　村山総合支庁201会議室

２  日    時    令和５年４月７日  午前９時

山形県議会議員選挙鶴岡市選挙区告示第３号

  令和５年４月９日執行の山形県議会議員選挙において、同一の政党その他の政治団体に属する候補者の届出に係

る選挙会の選挙立会人となるべき者が３人以上ある場合におけるくじを行う場所及び日時は次のとおりである。

    令和５年４月４日

山形県議会議員選挙鶴岡市選挙区

選 挙 長　　佐　　　藤　　　　　　　敏

１  場    所    東田川郡三川町大字横山字袖東19番１

　　　　　　　　庄内総合支庁31号会議室

２  日    時    令和５年４月７日  午前11時

山形県議会議員選挙寒河江市・西村山郡選挙区告示第３号

  令和５年４月９日執行の山形県議会議員選挙において、同一の政党その他の政治団体に属する候補者の届出に係

る選挙会の選挙立会人となるべき者が３人以上ある場合におけるくじを行う場所及び日時は次のとおりである。

    令和５年４月４日

山形県議会議員選挙寒河江市・西村山郡選挙区

選 挙 長　　佐　　　藤　　　　　　　守

１  場    所    山形市鉄砲町二丁目19番68号

　　　　　　　　村山総合支庁201会議室

２  日    時    令和５年４月７日  午前10時20分

東 根 市
東根市大字東根乙1119番地の１

東根市民体育館
令和５年４月９日午後９時

尾花沢市・北村山郡
山形市鉄砲町二丁目19番68号

村山総合支庁201会議室
令和５年４月11日午前10時

南 陽 市
米沢市金池七丁目１番50号

置賜総合支庁講堂
令和５年４月11日午前９時30分

東 村 山 郡
山形市鉄砲町二丁目19番68号

村山総合支庁201会議室
令和５年４月11日午前９時

最 上 郡
新庄市金沢字大道上2034番地

最上総合支庁203会議室
令和５年４月11日午前10時

東 置 賜 郡
米沢市金池七丁目１番50号

置賜総合支庁講堂
令和５年４月11日午前10時30分

東 田 川 郡
東田川郡三川町大字横山字袖東19番１

庄内総合支庁31号会議室
令和５年４月11日午前10時

令和５年４月４日印刷

令和５年４月４日発行

発行所

発行人

山 形 県 庁

山 形 県